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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L52928803G

2. Data e Regjistrimit 28/05/2015
3. Emri i Subjektit ABV - KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/05/2015
6.

Kohézgjatja

Nga: 26/05/2015

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Kavaje Shetitorja "Josif Budo", pallati i ri ne
ndertim ZK -8552,apartamenti 50 kati 1 7 Kavaje .

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Aktivitete ne fushen e ndertimit, ndertim objektesh civile dhe
publike, vepra arti, rruge etj, nyje betoni, prodhim inertesh,
tregtim me shumice dhe pakice te lendeve te ndryshme qe
sherbejne ne ndertim si, hekur, cimento, llac 1 pergatitur etj.
Import-eksport i materialeve te ndryshme.Punime dheu,
sistemime tarracine terrenesh etj, prodhim elementesh te
parafabrikuara.Ndertime ekonomike e bujqesore.Tregtim me
shumice dhe pakice te mallrave ushqimore industriale
,elektrike  etj.Import-eksport te lendeve drusore dhe
nenprodukteve te drurit .Projektim plane rregulluese
qytetesh e gendrash te banuara studime urbane pjesore
,projektim godinash civile, bujgesore ekonomike etj
Projektim rruge, ura etj. Projektim sinjalistike rrugore
,vleresime pasurish etj. Raporte mjedisore etj, projektime
hidrosanitare elektriktrike kondicionimi aspirimi .Projektim
diga e hidrocentrale.Punime mobilime me dru MDF et;.
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Ekspert privat zjarrfikes ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe
per shpetimin per: Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi
masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji.
Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Te
ushtroje aktivitet privat ne fushen e sherbimeve kryesisht
projektim, ndertim dhe operim i H.E.C.-ve, ku perfshihet
ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi,
shprendarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike.
Shogeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te
cilat mbeshtesin arritjen e gellimit te saj kryesor ne perputhje
me legjislacionin ne fuqi. Eksport te elementeve metalike,
xhami, druri, per mobilim, eksport mobiljesh. “Import,
eksport, tregtim llacrash, pérgatitje tullash, inerte, et;.
Prodhime llagrash té gatshme, té thaté,té parapérgatitura pér
ndértim dhe rrugé, n€ thasé dhe rifuxho, me bazé ¢imento,
allgie, bitumi, koll, llag, fino, bojak, stuko, bojra sintetike e
natyrale me baz€ pigmentesh hekuri dhe atyre
organike,prodhime me bazé¢ silikatesh dhe pérgatitje tullash,
inerte tégranulometris€. Punime té€ ndryshme t€ té gjitha
kétyre materialeve” . Import Mjalti. Mbikqyrje dhe kolaudim
punimesh ne zbatim. Raporte te vleresimit te ndikimit ne
mjedis — VNM, Vleresime strategjike mjedisore — VSM,
Rilevime inxhinierike, rilevime topografike, rilevime
kadastrale, sisteme Gis, Konsulence inxhinierike etj, Raporte
Auditimi energjie, Raporte eficience energjie ne ndertesa dhe
konsulence. "Marketing, marketing digital". Ndérmjetésim i
pasurive t€ paluajtshme.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Arlind Veliu

Deri: 31/12/2029

Nga: 22/05/2020

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve
12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%)

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

Arlind Veliu

Para: 100.000,00 Natyre:

1,00

100,00
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12.4 Komente (n€se ka)

Tirane Tirane TIRANE Rruga Qytet Studenti, zona
kadastrale 8160, nr. pasurie 5/155 vol. 16, fage 123.

Tirane Tirane TIRANE Tipi LAND ROVER DISCOVERY,
Ngjyre Gri e hapur, Targa AA 158EY

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit Tirane Tirane TIRANE nr.Pasurie 120/10, vol.6, fq.55, zona

kadastrale 1170 , Berzhite, Njesia Strukturore BE/30
Korce Maliq "Ngastra nr.81.a, Ekonomia Pyjore Maliq-
Lozhan, ne Administrim te Bashkise Maliq"

Emri Tregtar: ABV - KONSTRUKSION
E-Mail: abvkonstrukion@gmail.com

14. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht abvkonstrukion@gmail.com

Telefon: 0688547447

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 themelimit

Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-068087-05-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-084373-06-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date:
09.06.2015, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("Aktivitete ne fushen e ndertimit, ndertim objektesh civile dhe publike,
vepra arti, rruge etj, nyje betoni, prodhim inertesh, tregtim me shumice dhe pakice te
lendeve te ndryshme qe sherbejne ne ndertim si, hekur, cimento, llac i pergatitur etj.
Import-eksport i materialeve te ndryshme.") u be (""Aktivitete ne fushen e
ndertimit, ndertim objektesh civile dhe publike, vepra arti, rruge etj, nyje betoni,
prodhim inertesh, tregtim me shumice dhe pakice te lendeve te ndryshme qe
sherbejne ne ndertim si, hekur, cimento, llac i pergatitur etj. Import-eksport i
materialeve te ndryshme.Punime dheu, sistemime tarracine terrenesh etj, prodhim
elementesh te parafabrikuara.Ndertime ekonomike e bujgesore.Tregtim me shumice
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dhe pakice te mallrave ushqimore industriale ,elektrike etj.Import-eksport te lendeve
drusore dhe nenprodukteve te drurit .Projektim plane rregulluese qytetesh e
gendrash te banuara studime urbane pjesore ,projektim godinash civile, bujqesore
ekonomike etj Projektim rruge, ura etj. Projektim sinjalistike rrugore ,vleresime
pasurish etj. Raporte mjedisore etj, projektime hidrosanitare elektriktrike
kondicionimi aspirimi .Projektim diga e hidrocentrale.Punime mobilime me dru
MDF etj'")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

28/09/2015

Numri i ceshtjes: CN-312323-09-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 23.9.2015, ku eshte vendosur:
Shtimi 1 objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("Aktivitete ne fushen e ndertimit, ndertim objektesh civile dhe publike,
vepra arti, rruge etj, nyje betoni, prodhim inertesh, tregtim me shumice dhe pakice te
lendeve te ndryshme qe sherbejne ne ndertim si, hekur, cimento, llac i pergatitur etj.
Import-eksport i materialeve te ndryshme.Punime dheu, sistemime tarracine terrenesh etj,
prodhim elementesh te parafabrikuara.Ndertime ekonomike e bujqesore.Tregtim me
shumice dhe pakice te mallrave ushgimore industriale ,elektrike etj.Import-eksport te
lendeve drusore dhe nenprodukteve te drurit . Projektim plane rregulluese qytetesh e
gendrash te banuara studime urbane pjesore ,projektim godinash civile, bujgesore
ekonomike etj Projektim rruge, ura etj. Projektim sinjalistike rrugore ,vleresime pasurish
etj. Raporte mjedisore etj, projektime hidrosanitare elektriktrike kondicionimi aspirimi
.Projektim diga e hidrocentrale. Punime mobilime me dru MDF etj") u be

("' Aktivitete ne fushen e ndertimit, ndertim objektesh civile dhe publike, vepra arti,
rruge etj, nyje betoni, prodhim inertesh, tregtim me shumice dhe pakice te lendeve te
ndryshme ge sherbejne ne ndertim si, hekur, cimento, llac i pergatitur etj. Import-
eksport i materialeve te ndryshme.Punime dheu, sistemime tarracine terrenesh etj,
prodhim elementesh te parafabrikuara.Ndertime ekonomike e bujgesore.Tregtim me
shumice dhe pakice te mallrave ushqimore industriale ,elektrike etj.Import-eksport te
lendeve drusore dhe nenprodukteve te drurit .Projektim plane rregulluese qytetesh e
gendrash te banuara studime urbane pjesore ,projektim godinash civile, bujqesore
ekonomike etj Projektim rruge, ura etj. Projektim sinjalistike rrugore ,vleresime
pasurish etj. Raporte mjedisore etj, projektime hidrosanitare elektriktrike
kondicionimi aspirimi .Projektim diga e hidrocentrale.Punime mobilime me dru
MDF etj. Ekspert privat zjarrfikes ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per
shpetimin per: Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri
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te ndertesave te cdo lloji. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. ")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839121-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN
2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387046-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-571053-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt.21.11.2017, per te hapur adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njésia Bashkiake Nr.2, Nr.Pasurisé 5/155, Zona Kadastrale 8160, Vol.16, Faqe 123,
Rruga ''Qyteti Studenti''; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Dokumenti i autorizimit



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E176EDF3-6D2E-418D-BF8B-DCE198509A6C
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Vendim i1 asamblese se pergjithshme

23/01/2018

Numri i ceshtjes: CN-637585-01-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t€ Ortakut t€ Vetém té€ Shoqéris€, daté
22.01.2018 ku €shté vendosur: Shtimi 1 objektit t€ aktivitetit t&€ Shoqérisé.

Objekti ishte ("Aktivitete ne fushen e ndertimit, ndertim objektesh civile dhe publike,
vepra arti, rruge etj, nyje betoni, prodhim inertesh, tregtim me shumice dhe pakice te
lendeve te ndryshme qe sherbejne ne ndertim si, hekur, cimento, llac i pergatitur etj.
Import-eksport i materialeve te ndryshme.Punime dheu, sistemime tarracine terrenesh etj,
prodhim elementesh te parafabrikuara. Ndertime ekonomike e bujqesore.Tregtim me
shumice dhe pakice te mallrave ushgimore industriale ,elektrike etj.Import-eksport te
lendeve drusore dhe nenprodukteve te drurit . Projektim plane rregulluese qytetesh e
gendrash te banuara studime urbane pjesore ,projektim godinash civile, bujgesore
ekonomike etj Projektim rruge, ura etj. Projektim sinjalistike rrugore ,vleresime pasurish
etj. Raporte mjedisore etj, projektime hidrosanitare elektriktrike kondicionimi aspirimi
.Projektim diga e hidrocentrale. Punime mobilime me dru MDF etj. Ekspert privat
zjarrfikes ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per shpetimin per: Studimi dhe pergatitia e
projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Hartimi i akteve te
ekspertizes teknike per zjarret e rena. ") u be ("' Aktivitete ne fushen e
ndertimit, ndertim objektesh civile dhe publike, vepra arti, rruge etj, nyje betoni,
prodhim inertesh, tregtim me shumice dhe pakice te lendeve te ndryshme gqe
sherbejne ne ndertim si, hekur, cimento, llac i pergatitur etj. Import-eksport i
materialeve te ndryshme.Punime dheu, sistemime tarracine terrenesh etj, prodhim
elementesh te parafabrikuara.Ndertime ekonomike e bujqesore.Tregtim me shumice
dhe pakice te mallrave ushqimore industriale ,elektrike etj.Import-eksport te lendeve
drusore dhe nenprodukteve te drurit .Projektim plane rregulluese qytetesh e
gendrash te banuara studime urbane pjesore ,projektim godinash civile, bujqesore
ekonomike etj Projektim rruge, ura etj. Projektim sinjalistike rrugore ,vleresime
pasurish etj. Raporte mjedisore etj, projektime hidrosanitare elektriktrike
kondicionimi aspirimi .Projektim diga e hidrocentrale.Punime mobilime me dru
MDF etj. Ekspert privat zjarrfikes ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per
shpetimin per: Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri
te ndertesave te cdo lloji. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena.
Te ushtroje aktivitet privat ne fushen e sherbimeve kryesisht projektim, ndertim dhe
operim i H.E.C.-ve, ku perfshihet ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi,
transmetimi, shprendarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. Shogeria mund
te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te
saj kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.")

Lista e Dokumenteve:
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Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

22/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-830693-06-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Ortakut t&€ Vetém té Shoqérisé daté
21.06.2018, ku €shté vendosur: 1- Shtimi 1 objektit t€ aktivitetit t&€ Shoqéris€. 2- Hapja e 1
(nj€) adrese dytésore.

Objekti ishte ("Aktivitete ne fushen e ndertimit, ndertim objektesh civile dhe publike,
vepra arti, rruge etj, nyje betoni, prodhim inertesh, tregtim me shumice dhe pakice te
lendeve te ndryshme qe sherbejne ne ndertim si, hekur, cimento, llac i pergatitur etj.
Import-eksport i materialeve te ndryshme.Punime dheu, sistemime tarracine terrenesh etj,
prodhim elementesh te parafabrikuara.Ndertime ekonomike e bujgesore. Tregtim me
shumice dhe pakice te mallrave ushqimore industriale ,elektrike etj.Import-eksport te
lendeve drusore dhe nenprodukteve te drurit . Projektim plane rregulluese qytetesh e
gendrash te banuara studime urbane pjesore ,projektim godinash civile, bujgesore
ekonomike etj Projektim rruge, ura etj. Projektim sinjalistike rrugore ,vleresime pasurish
etj. Raporte mjedisore etj, projektime hidrosanitare elektriktrike kondicionimi aspirimi
.Projektim diga e hidrocentrale. Punime mobilime me dru MDF etj. Ekspert privat
zjarrfikes ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per shpetimin per: Studimi dhe pergatitia e
projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Hartimi i akteve te
ekspertizes teknike per zjarret e rena. Te ushtroje aktivitet privat ne fushen e sherbimeve
kryesisht projektim, ndertim dhe operim i H.E.C.-ve, ku perfshihet ndertimi, venia ne pune,
prodhimi, furnizimi, transmetimi, shprendarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike.
Shogeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e
gellimit te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fugqi.") u be

("' Aktivitete ne fushen e ndertimit, ndertim objektesh civile dhe publike, vepra arti,
rruge etj, nyje betoni, prodhim inertesh, tregtim me shumice dhe pakice te lendeve te
ndryshme ge sherbejne ne ndertim si, hekur, cimento, llac i pergatitur etj. Import-
eksport i materialeve te ndryshme.Punime dheu, sistemime tarracine terrenesh etj,
prodhim elementesh te parafabrikuara.Ndertime ekonomike e bujgesore.Tregtim me
shumice dhe pakice te mallrave ushqimore industriale ,elektrike etj.Import-eksport te
lendeve drusore dhe nenprodukteve te drurit .Projektim plane rregulluese qytetesh e
gendrash te banuara studime urbane pjesore ,projektim godinash civile, bujqesore
ekonomike etj Projektim rruge, ura etj. Projektim sinjalistike rrugore ,vleresime
pasurish etj. Raporte mjedisore etj, projektime hidrosanitare elektriktrike
kondicionimi aspirimi .Projektim diga e hidrocentrale.Punime mobilime me dru
MDF etj. Ekspert privat zjarrfikes ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per
shpetimin per: Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri
te ndertesave te cdo lloji. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena.
Te ushtroje aktivitet privat ne fushen e sherbimeve kryesisht projektim, ndertim dhe
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operim i H.E.C.-ve, ku perfshihet ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi,
transmetimi, shprendarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. Shogeria mund
te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e gellimit te
saj kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Eksport te elementeve metalike,
xhami, druri, per mobilim, eksport mobiljesh')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Tipi LAND ROVER DISCOVERY, Ngjyre Gri e hapur, Targa AA 158EY; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar!

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

16/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-861717-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

07/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-219346-06-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit te shogerise, date
05.06.2019 me te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore. Depozitim i Prokures
Nr. 1840 Rep., Nr. 873 Kol, date 05.06.2019 nepermjet te ciles 1 perfagesuari Z. Arlind
Veliu autorizon Znj. Famela ,Sullaj per te kryer veprime te percaktuara ne kete prokure.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njésia
Bashkiake Nr.2, Nr.Pasurisé 5/155, Zona Kadastrale 8160, Vol.16, Fage 123, Rruga
"Oyteti Studenti"; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

15/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-264027-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare pér vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e PASH ABV 2018.xIsx

ABYV Shenime Shpjeguese 2018.pdf

Abv Construction 2018 Vo.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar ABV 2018.xIsx

25/05/2020

Numri i ceshtjes: CN-510294-05-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shogerise, date
22.05.2020, ku eshte vendosur:Riememerimi i administratorit te shogerise edhe per nje
periudhe 5 vjecare,

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Arlind Veliu"') s
Kohézgjatia nga ishte (""26/05/2015") u be (""22/05/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Arlind Veliu"') s
Kohézgjatia deri ishte (""26/05/2020") u be (""22/05/2025")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

01/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-534715-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare pér vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres ABV
2019.x1sx

Pasqyra e pozicionit financiar ABV 2019.xIsx

Abv SSSSSh 2019.pdf

ABYV Construction VO 2019.pdf
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05/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-655203-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés Nr. 4721 Prot, daté 28.12.2020,
“Kérkesé pér vendosjen e masés sé€ sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes
se Detyrimeve Tatimore Rajoni Qendror, ku éshté kérkuar: Vendosja e masés sé sigurimit
tatimor mbi pasurité e tatimpaguesit “ABV - KONSTRUKSION”SHPK, pajisur me NUIS
(NIPT) L52928803G, duke moslejuar tjetérsimin mbi pasuriné€ dhe té drejtat pasurore qé 1
pérkasin kétij subjekti.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés P&rmbarimore ose Autoritet tjetér publik

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737084-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
(23).xlIsx7 25 2020.xlsx
ABYV Construction VO 2020.pdf
Pasqgyra e pozicionit financiar 2020.xIsx
Abv Construction 2020 Shenime Shpjeguese.pdf

07/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-824696-11-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Qytet Studenti, zona kadastrale 8160, nr. pasurie 5/155 vol. 16, faqe 123.;

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Dokumenti i autorizimit
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18/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-952175-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare pér vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:

vendimi ortakeve.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
(23).xlsx7 25 2020.xlsx

Pasqyra e pozicionit financiar 2021 .xlsx

abv bilanc SHP.pdf

18/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-137146-06-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dat€ 01.06.2023, pér ndryshim objekti
veprimtarie.

Objekti ishte ("Aktivitete ne fushen e ndertimit, ndertim objektesh civile dhe publike,
vepra arti, rruge etj, nyje betoni, prodhim inertesh, tregtim me shumice dhe pakice te
lendeve te ndryshme qe sherbejne ne ndertim si, hekur, cimento, llac i pergatitur etj.
Import-eksport i materialeve te ndryshme.Punime dheu, sistemime tarracine terrenesh etj,
prodhim elementesh te parafabrikuara. Ndertime ekonomike e bujqesore.Tregtim me
shumice dhe pakice te mallrave ushgimore industriale ,elektrike etj.Import-eksport te
lendeve drusore dhe nenprodukteve te drurit . Projektim plane rregulluese qytetesh e
gendrash te banuara studime urbane pjesore ,projektim godinash civile, bujgesore
ekonomike etj Projektim rruge, ura etj. Projektim sinjalistike rrugore ,vleresime pasurish
etj. Raporte mjedisore etj, projektime hidrosanitare elektriktrike kondicionimi aspirimi
.Projektim diga e hidrocentrale. Punime mobilime me dru MDF etj. Ekspert privat
zjarrfikes ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per shpetimin per: Studimi dhe pergatitjia e
projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Hartimi i akteve te
ekspertizes teknike per zjarret e rena. Te ushtroje aktivitet privat ne fushen e sherbimeve
kryesisht projektim, ndertim dhe operim i H.E.C.-ve, ku perfshihet ndertimi, venia ne pune,
prodhimi, furnizimi, transmetimi, shprendarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike.
Shogeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e
gellimit te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Eksport te elementeve
metalike, xhami, druri, per mobilim, eksport mobiljesh") u be (" Aktivitete ne
fushen e ndertimit, ndertim objektesh civile dhe publike, vepra arti, rruge etj, nyje
betoni, prodhim inertesh, tregtim me shumice dhe pakice te lendeve te ndryshme qe
sherbejne ne ndertim si, hekur, cimento, llac i pergatitur etj. Import-eksport i
materialeve te ndryshme.Punime dheu, sistemime tarracine terrenesh etj, prodhim
elementesh te parafabrikuara.Ndertime ekonomike e bujgesore.Tregtim me shumice
dhe pakice te mallrave ushqimore industriale ,elektrike etj.Import-eksport te lendeve
drusore dhe nenprodukteve te drurit .Projektim plane rregulluese qytetesh e
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gendrash te banuara studime urbane pjesore ,projektim godinash civile, bujqesore
ekonomike etj Projektim rruge, ura etj. Projektim sinjalistike rrugore ,vleresime
pasurish etj. Raporte mjedisore etj, projektime hidrosanitare elektriktrike
kondicionimi aspirimi .Projektim diga e hidrocentrale.Punime mobilime me dru
MDF etj. Ekspert privat zjarrfikes ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per
shpetimin per: Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri
te ndertesave te cdo lloji. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena.
Te ushtroje aktivitet privat ne fushen e sherbimeve kryesisht projektim, ndertim dhe
operim i H.E.C.-ve, ku perfshihet ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi,
transmetimi, shprendarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. Shogeria mund
te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e gellimit te
saj kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Eksport te elementeve metalike,
xhami, druri, per mobilim, eksport mobiljesh. “Import, eksport, tregtim llagrash,
pérgatitje tullash, inerte, etj. Prodhime llacrash té gatshme, té thaté,té
parapérgatitura pér ndértim dhe rrugé, né thasé dhe rifuxho, me bazé cimento, allgie,
bitumi, koll, llag, fino, bojak, stuko, bojra sintetike e natyrale me bazé pigmentesh
hekuri dhe atyre organike,prodhime me bazé silikatesh dhe pérgatitje tullash, inerte
tégranulometrisé. Punime té ndryshme té té gjitha kétyre materialeve” .")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-181261-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare té vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
ABVPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx
BilanciABV.pdf

ABVPasqyraepozicionitfinanciar.xIsx

ABVvendimibilancit.pdf

22/12/2023

Numri i ceshtjes: CN-232484-12-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ ortakut t€ vet€m daté 10.12.2023 pér
ndryshim objekti

Objekti ishte ("Aktivitete ne fushen e ndertimit, ndertim objektesh civile dhe publike,
vepra arti, rruge etj, nyje betoni, prodhim inertesh, tregtim me shumice dhe pakice te
lendeve te ndryshme qe sherbejne ne ndertim si, hekur, cimento, llac i pergatitur etj.
Import-eksport i materialeve te ndryshme.Punime dheu, sistemime tarracine terrenesh etj,
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prodhim elementesh te parafabrikuara.Ndertime ekonomike e bujgesore. Tregtim me
shumice dhe pakice te mallrave ushqimore industriale ,elektrike etj.Import-eksport te
lendeve drusore dhe nenprodukteve te drurit . Projektim plane rregulluese qytetesh e
gendrash te banuara studime urbane pjesore ,projektim godinash civile, bujgesore
ekonomike etj Projektim rruge, ura etj. Projektim sinjalistike rrugore ,vleresime pasurish
etj. Raporte mjedisore etj, projektime hidrosanitare elektriktrike kondicionimi aspirimi
.Projektim diga e hidrocentrale. Punime mobilime me dru MDF etj. Ekspert privat
zjarrfikes ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per shpetimin per: Studimi dhe pergatitia e
projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Hartimi i akteve te
ekspertizes teknike per zjarret e rena. Te ushtroje aktivitet privat ne fushen e sherbimeve
kryesisht projektim, ndertim dhe operim i H.E.C.-ve, ku perfshihet ndertimi, venia ne pune,
prodhimi, furnizimi, transmetimi, shprendarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike.
Shogeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e
gellimit te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Eksport te elementeve
metalike, xhami, druri, per mobilim, eksport mobiljesh. “Import, eksport, tregtim llagrash,
peérgatitje tullash, inerte, etj. Prodhime llagrash té gatshme, té thaté,té parapérgatitura pér
ndértim dhe rrugé, né thasé dhe rifuxho, me bazé ¢imento, allgie, bitumi, koll, llag, fino,
bojak, stuko, bojra sintetike e natyrale me bazé pigmentesh hekuri dhe atyre
organike,prodhime me bazé silikatesh dhe pérgatitje tullash, inerte tégranulometrisé.
Punime té ndryshme té té gjitha kétyre materialeve” .") u be (""Aktivitete ne
fushen e ndertimit, ndertim objektesh civile dhe publike, vepra arti, rruge etj, nyje
betoni, prodhim inertesh, tregtim me shumice dhe pakice te lendeve te ndryshme qe
sherbejne ne ndertim si, hekur, cimento, llac i pergatitur etj. Import-eksport i
materialeve te ndryshme.Punime dheu, sistemime tarracine terrenesh etj, prodhim
elementesh te parafabrikuara.Ndertime ekonomike e bujgesore.Tregtim me shumice
dhe pakice te mallrave ushqimore industriale ,elektrike etj.Import-eksport te lendeve
drusore dhe nenprodukteve te drurit .Projektim plane rregulluese qytetesh e
gendrash te banuara studime urbane pjesore ,projektim godinash civile, bujqesore
ekonomike etj Projektim rruge, ura etj. Projektim sinjalistike rrugore ,vleresime
pasurish etj. Raporte mjedisore etj, projektime hidrosanitare elektriktrike
kondicionimi aspirimi .Projektim diga e hidrocentrale.Punime mobilime me dru
MDF etj. Ekspert privat zjarrfikes ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per
shpetimin per: Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri
te ndertesave te cdo lloji. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena.
Te ushtroje aktivitet privat ne fushen e sherbimeve kryesisht projektim, ndertim dhe
operim i H.E.C.-ve, ku perfshihet ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi,
transmetimi, shprendarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. Shogeria mund
te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e gellimit te
saj kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Eksport te elementeve metalike,
xhami, druri, per mobilim, eksport mobiljesh. “Import, eksport, tregtim llacrash,
pérgatitje tullash, inerte, etj. Prodhime llagcrash té gatshme, té thaté,té
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parapérgatitura pér ndértim dhe rrugé, né thasé dhe rifuxho, me bazé cimento, allgie,
bitumi, koll, llag, fino, bojak, stuko, bojra sintetike e natyrale me bazé pigmentesh
hekuri dhe atyre organike,prodhime me bazé silikatesh dhe pérgatitje tullash, inerte
tégranulometrisé. Punime té ndryshme té té gjitha kétyre materialeve” . Import
Mjalti")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

16/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-324304-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ pasqyrave financiare té vitit 2023.
Lista e Dokumenteve:
ABVVendimi.pdf
ABVPasqgyraepozicionitfinanciar.xIsx
ABVPasqgyraeperformancspasqgyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx
ABVBilanci.pdf

10/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-369113-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ ortakut t€ vetém daté 09.10.2024 ku
ésht€ vendosur:Shtyrja e afatit t€ administratorit z. Arlind Veliu, deri mé€ 31.12.2029.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Arlind Veliu'"') s
Kohézgjatja deri ishte (""22/05/2025") u be ("31/12/2029")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-393461-12-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit , date 18.12.2024 ku eshte vendosur:
Ndryshim objekti

Objekti ishte ("Aktivitete ne fushen e ndertimit, ndertim objektesh civile dhe publike,
vepra arti, rruge etj, nyje betoni, prodhim inertesh, tregtim me shumice dhe pakice te
lendeve te ndryshme qe sherbejne ne ndertim si, hekur, cimento, llac i pergatitur etj.
Import-eksport i materialeve te ndryshme.Punime dheu, sistemime tarracine terrenesh etj,
prodhim elementesh te parafabrikuara.Ndertime ekonomike e bujqesore.Tregtim me
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shumice dhe pakice te mallrave ushgimore industriale ,elektrike etj.Import-eksport te
lendeve drusore dhe nenprodukteve te drurit . Projektim plane rregulluese qytetesh e
gendrash te banuara studime urbane pjesore ,projektim godinash civile, bujgesore
ekonomike etj Projektim rruge, ura etj. Projektim sinjalistike rrugore ,vleresime pasurish
etj. Raporte mjedisore etj, projektime hidrosanitare elektriktrike kondicionimi aspirimi
.Projektim diga e hidrocentrale. Punime mobilime me dru MDF etj. Ekspert privat
zjarrfikes ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per shpetimin per: Studimi dhe pergatitjia e
projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Hartimi i akteve te
ekspertizes teknike per zjarret e rena. Te ushtroje aktivitet privat ne fushen e sherbimeve
kryesisht projektim, ndertim dhe operim i H.E.C.-ve, ku perfshihet ndertimi, venia ne pune,
prodhimi, furnizimi, transmetimi, shprendarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike.
Shogeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e
gellimit te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Eksport te elementeve
metalike, xhami, druri, per mobilim, eksport mobiljesh. “Import, eksport, tregtim llagrash,
pérgatitje tullash, inerte, etj. Prodhime llagrash té gatshme, té thaté,té parapérgatitura pér
ndértim dhe rrugé, né thasé dhe rifuxho, me bazé ¢imento, allgie, bitumi, koll, llag, fino,
bojak, stuko, bojra sintetike e natyrale me bazé pigmentesh hekuri dhe atyre
organike,prodhime me bazé silikatesh dhe pérgatitje tullash, inerte tégranulometrisé.
Punime té ndryshme té té gjitha kétyre materialeve” . Import Mjalti") u be
(""Aktivitete ne fushen e ndertimit, ndertim objektesh civile dhe publike, vepra arti,
rruge etj, nyje betoni, prodhim inertesh, tregtim me shumice dhe pakice te lendeve te
ndryshme ge sherbejne ne ndertim si, hekur, cimento, llac i pergatitur etj. Import-
eksport i materialeve te ndryshme.Punime dheu, sistemime tarracine terrenesh etj,
prodhim elementesh te parafabrikuara.Ndertime ekonomike e bujgesore.Tregtim me
shumice dhe pakice te mallrave ushqimore industriale ,elektrike etj.Import-eksport te
lendeve drusore dhe nenprodukteve te drurit .Projektim plane rregulluese qytetesh e
gendrash te banuara studime urbane pjesore ,projektim godinash civile, bujqgesore
ekonomike etj Projektim rruge, ura etj. Projektim sinjalistike rrugore ,vleresime
pasurish etj. Raporte mjedisore etj, projektime hidrosanitare elektriktrike
kondicionimi aspirimi .Projektim diga e hidrocentrale.Punime mobilime me dru
MDF etj. Ekspert privat zjarrfikes ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per
shpetimin per: Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri
te ndertesave te cdo lloji. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena.
Te ushtroje aktivitet privat ne fushen e sherbimeve kryesisht projektim, ndertim dhe
operim i H.E.C.-ve, ku perfshihet ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi,
transmetimi, shprendarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. Shogeria mund
te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te
saj kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Eksport te elementeve metalike,
xhami, druri, per mobilim, eksport mobiljesh. “Import, eksport, tregtim llagcrash,
pérgatitje tullash, inerte, etj. Prodhime llagcrash té gatshme, té thaté,té
parapérgatitura pér ndértim dhe rrugé, né thasé dhe rifuxho, me bazé cimento, allgie,
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bitumi, koll, llag, fino, bojak, stuko, bojra sintetike e natyrale me bazé pigmentesh
hekuri dhe atyre organike,prodhime me bazé silikatesh dhe pérgatitje tullash, inerte
tégranulometrisé. Punime té ndryshme té té gjitha kétyre materialeve” . Import
Mjalti. Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh ne zbatim.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-399109-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit per hapjen e adreses dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Maliq; H H "Ngastra
nr.81.a, Ekonomia Pyjore Maliq-Lozhan, ne Administrim te Bashkise Maliq''; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2025 Numri i1 ceshtjes: CN-438293-04-25

Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitim 1 vendimit per ndryshimin e objektit te shogerise.

E-Malil ishte ("veliuarlind@gamail.com”) u be
(""abvkonstrukion@gmail.com'")
Objekti ishte ("Aktivitete ne fushen e ndertimit, ndertim objektesh civile dhe publike,

vepra arti, rruge etj, nyje betoni, prodhim inertesh, tregtim me shumice dhe pakice te
lendeve te ndryshme qe sherbejne ne ndertim si, hekur, cimento, llac i pergatitur etj.
Import-eksport i materialeve te ndryshme.Punime dheu, sistemime tarracine terrenesh etj,
prodhim elementesh te parafabrikuara.Ndertime ekonomike e bujgesore. Tregtim me
shumice dhe pakice te mallrave ushqimore industriale ,elektrike etj.Import-eksport te
lendeve drusore dhe nenprodukteve te drurit . Projektim plane rregulluese qytetesh e
gendrash te banuara studime urbane pjesore ,projektim godinash civile, bujgesore
ekonomike etj Projektim rruge, ura etj. Projektim sinjalistike rrugore ,vleresime pasurish
etj. Raporte mjedisore etj, projektime hidrosanitare elektriktrike kondicionimi aspirimi
.Projektim diga e hidrocentrale. Punime mobilime me dru MDF etj. Ekspert privat
zjarrfikes ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per shpetimin per: Studimi dhe pergatitia e
projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Hartimi i akteve te
ekspertizes teknike per zjarret e rena. Te ushtroje aktivitet privat ne fushen e sherbimeve
kryesisht projektim, ndertim dhe operim i H.E.C.-ve, ku perfshihet ndertimi, venia ne pune,
prodhimi, furnizimi, transmetimi, shprendarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike.
Shogeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e
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gellimit te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Eksport te elementeve
metalike, xhami, druri, per mobilim, eksport mobiljesh. “Import, eksport, tregtim llagrash,
pérgatitje tullash, inerte, etj. Prodhime llagrash té gatshme, té thaté,té parapérgatitura pér
ndértim dhe rrugé, né thasé dhe rifuxho, me bazé ¢imento, allgie, bitumi, koll, llag, fino,
bojak, stuko, bojra sintetike e natyrale me bazé pigmentesh hekuri dhe atyre
organike,prodhime me bazé silikatesh dhe pérgatitje tullash, inerte tégranulometrisé.
Punime té ndryshme té té gjitha kétyre materialeve” . Import Mjalti. Mbikqyrje dhe
kolaudim punimesh ne zbatim.") u be (""Aktivitete ne fushen e ndertimit,
ndertim objektesh civile dhe publike, vepra arti, rruge etj, nyje betoni, prodhim
inertesh, tregtim me shumice dhe pakice te lendeve te ndryshme qe sherbejne ne
ndertim si, hekur, cimento, llac i pergatitur etj. Import-eksport i materialeve te
ndryshme.Punime dheu, sistemime tarracine terrenesh etj, prodhim elementesh te
parafabrikuara.Ndertime ekonomike e bujgesore.Tregtim me shumice dhe pakice te
mallrave ushqimore industriale ,elektrike etj.Import-eksport te lendeve drusore dhe
nenprodukteve te drurit .Projektim plane rregulluese qytetesh e gendrash te
banuara studime urbane pjesore ,projektim godinash civile, bujqesore ekonomike etj
Projektim rruge, ura etj. Projektim sinjalistike rrugore ,vleresime pasurish etj.
Raporte mjedisore etj, projektime hidrosanitare elektriktrike kondicionimi aspirimi
.Projektim diga e hidrocentrale.Punime mobilime me dru MDF etj. Ekspert privat
zjarrfikes ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per shpetimin per: Studimi dhe
pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji.
Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Te ushtroje aktivitet privat
ne fushen e sherbimeve kryesisht projektim, ndertim dhe operim i H.E.C.-ve, ku
perfshihet ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, shprendarja,
eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. Shogeria mund te kryeje edhe veprimtari
te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e gellimit te saj kryesor ne perputhje
me legjislacionin ne fuqi. Eksport te elementeve metalike, xhami, druri, per mobilim,
eksport mobiljesh. “Import, eksport, tregtim llacrash, pérgatitje tullash, inerte, etj.
Prodhime llacrash té gatshme, té thaté,té parapérgatitura pér ndértim dhe rrugé, né
thasé dhe rifuxho, me bazé ¢cimento, all¢ie, bitumi, koll, llag, fino, bojak, stuko, bojra
sintetike e natyrale me bazé pigmentesh hekuri dhe atyre organike,prodhime me bazé
silikatesh dhe pérgatitje tullash, inerte tégranulometrisé. Punime té ndryshme té té
gjitha kétyre materialeve” . Import Mjalti. Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh ne
zbatim. Raporte te vleresimit te ndikimit ne mjedis — VNM, Vleresime strategjike
mjedisore — VSM, Rilevime inxhinierike, rilevime topografike, rilevime kadastrale,
sisteme Gis, Konsulence inxhinierike etj, Raporte Auditimi energjie, Raporte
eficience energjie ne ndertesa dhe konsulence. ')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
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27/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-451687-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit daté 19.05.2025 pér ndryshim adrese
kryesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; ; ; Shetitorja
"Josif Budo", pallati i ri ne ndertim ZK -8552,apartamenti 50 kati i 7 Kavaje .; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; Kavaje; K KAVAJE;
Lagjja nr.3, Shetitorja "Josif Budo", pallati nr.2390, ZK-8551, pasuria nr.4/81+3-2.;
Lista ¢ Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-454687-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 19.05.2025, per hapjen e adreses
dytesore te aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
nr.Pasurie 120/10, vol.6, fq.55, zona kadastrale 1170 , Berzhite, Njesia Strukturore
BE/30; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-483008-07-25

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit date 16.06.2025, per ndryshimin e objektit te
veprimtarise.

Objekti ishte ("Aktivitete ne fushen e ndertimit, ndertim objektesh civile dhe publike,
vepra arti, rruge etj, nyje betoni, prodhim inertesh, tregtim me shumice dhe pakice te
lendeve te ndryshme qe sherbejne ne ndertim si, hekur, cimento, llac i pergatitur etj.
Import-eksport i materialeve te ndryshme.Punime dheu, sistemime tarracine terrenesh etj,
prodhim elementesh te parafabrikuara. Ndertime ekonomike e bujqesore.Tregtim me
shumice dhe pakice te mallrave ushgimore industriale ,elektrike etj.Import-eksport te
lendeve drusore dhe nenprodukteve te drurit . Projektim plane rregulluese qytetesh e
gendrash te banuara studime urbane pjesore ,projektim godinash civile, bujgesore
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ekonomike etj Projektim rruge, ura etj. Projektim sinjalistike rrugore ,vleresime pasurish
etj. Raporte mjedisore etj, projektime hidrosanitare elektriktrike kondicionimi aspirimi
.Projektim diga e hidrocentrale. Punime mobilime me dru MDF etj. Ekspert privat
zjarrfikes ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per shpetimin per: Studimi dhe pergatitia e
projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Hartimi i akteve te
ekspertizes teknike per zjarret e rena. Te ushtroje aktivitet privat ne fushen e sherbimeve
kryesisht projektim, ndertim dhe operim i H.E.C.-ve, ku perfshihet ndertimi, venia ne pune,
prodhimi, furnizimi, transmetimi, shprendarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike.
Shogeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e
gellimit te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Eksport te elementeve
metalike, xhami, druri, per mobilim, eksport mobiljesh. “Import, eksport, tregtim llagrash,
pérgatitje tullash, inerte, etj. Prodhime llagrash té gatshme, té thaté,té parapérgatitura pér
ndértim dhe rrugé, né thasé dhe rifuxho, me bazé ¢imento, allgie, bitumi, koll, llag, fino,
bojak, stuko, bojra sintetike e natyrale me bazé pigmentesh hekuri dhe atyre
organike,prodhime me bazé silikatesh dhe pérgatitje tullash, inerte tégranulometrisé.
Punime té ndryshme té té gjitha kétyre materialeve” . Import Mjalti. Mbikqyrje dhe
kolaudim punimesh ne zbatim. Raporte te vieresimit te ndikimit ne mjedis — VNM,
Vieresime strategjike mjedisore — VSM, Rilevime inxhinierike, rilevime topografike,
rilevime kadastrale, sisteme Gis, Konsulence inxhinierike etj, Raporte Auditimi energjie,
Raporte eficience energjie ne ndertesa dhe konsulence. ") u be (""Aktivitete
ne fushen e ndertimit, ndertim objektesh civile dhe publike, vepra arti, rruge etj, nyje
betoni, prodhim inertesh, tregtim me shumice dhe pakice te lendeve te ndryshme qe
sherbejne ne ndertim si, hekur, cimento, llac i pergatitur etj. Import-eksport i
materialeve te ndryshme.Punime dheu, sistemime tarracine terrenesh etj, prodhim
elementesh te parafabrikuara.Ndertime ekonomike e bujgesore.Tregtim me shumice
dhe pakice te mallrave ushqimore industriale ,elektrike etj.Import-eksport te lendeve
drusore dhe nenprodukteve te drurit .Projektim plane rregulluese qytetesh e
gendrash te banuara studime urbane pjesore ,projektim godinash civile, bujqesore
ekonomike etj Projektim rruge, ura etj. Projektim sinjalistike rrugore ,vleresime
pasurish etj. Raporte mjedisore etj, projektime hidrosanitare elektriktrike
kondicionimi aspirimi .Projektim diga e hidrocentrale.Punime mobilime me dru
MDF etj. Ekspert privat zjarrfikes ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per
shpetimin per: Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri
te ndertesave te cdo lloji. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena.
Te ushtroje aktivitet privat ne fushen e sherbimeve kryesisht projektim, ndertim dhe
operim i H.E.C.-ve, ku perfshihet ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi,
transmetimi, shprendarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. Shogeria mund
te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e gellimit te
saj kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Eksport te elementeve metalike,
xhami, druri, per mobilim, eksport mobiljesh. “Import, eksport, tregtim llacrash,
pérgatitje tullash, inerte, etj. Prodhime llagcrash té gatshme, té thaté,té
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parapérgatitura pér ndértim dhe rrugé, né thasé dhe rifuxho, me bazé cimento, allcie,
bitumi, koll, llag, fino, bojak, stuko, bojra sintetike e natyrale me bazé pigmentesh
hekuri dhe atyre organike,prodhime me bazé silikatesh dhe pérgatitje tullash, inerte
tégranulometrisé. Punime té ndryshme té té gjitha kétyre materialeve” . Import
Mjalti. Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh ne zbatim. Raporte te vleresimit te
ndikimit ne mjedis — VNM, Vleresime strategjike mjedisore — VSM, Rilevime
inxhinierike, rilevime topografike, rilevime kadastrale, sisteme Gis, Konsulence
inxhinierike etj, Raporte Auditimi energjie, Raporte eficience energjie ne ndertesa
dhe konsulence. "Marketing, marketing digital" ')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-504410-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare té vitit 2024.
Lista ¢ Dokumenteve:
ABVPasqyraepozicionitfinanciar.xIsx
ABVPasqyraeperformancspasqyractardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx
ABVBilanci.pdf
ABVVendimi.pdf

04/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-520504-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 03.09.2025 ku
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; ; KAVAIJE;
Nr. pasurie 7/405, Zone kadastrale 8551, rruga “Josif Budo”; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-545426-11-25

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit daté 13.11.2025 pér mbylljen e njé
adrese dytésore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; Kavaje, ; KAVAJE; Nr.
pasurie 7/405, Zone kadastrale 8551, rruga “Josif Budo”; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

13/02/2026

Numri i ceshtjes: CN-573364-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ shoqérisé, daté 12.02.2026 pér hapje
adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; H KAVAJE;
Nr. pasurie 1/618, volumi 34, faqge 13, zone kadastrale 8551, rruga ""Egnatia",
Kavaje; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

04/03/2026

Numri i ceshtjes: CN-580666-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitim i vendimit date 03.03.2026 per shtimin e objektit
te shogerise dhe ndryshimin e numrit te telefonit.

Telefon ishte ("0694026246") u be (""0688547447")
Objekti ishte ("Aktivitete ne fushen e ndertimit, ndertim objektesh civile dhe publike,

vepra arti, rruge etj, nyje betoni, prodhim inertesh, tregtim me shumice dhe pakice te
lendeve te ndryshme qe sherbejne ne ndertim si, hekur, cimento, llac i pergatitur etj.
Import-eksport i materialeve te ndryshme.Punime dheu, sistemime tarracine terrenesh etj,
prodhim elementesh te parafabrikuara. Ndertime ekonomike e bujqesore.Tregtim me
shumice dhe pakice te mallrave ushgimore industriale ,elektrike etj.Import-eksport te
lendeve drusore dhe nenprodukteve te drurit . Projektim plane rregulluese qytetesh e
gendrash te banuara studime urbane pjesore ,projektim godinash civile, bujgesore
ekonomike etj Projektim rruge, ura etj. Projektim sinjalistike rrugore ,vleresime pasurish
etj. Raporte mjedisore etj, projektime hidrosanitare elektriktrike kondicionimi aspirimi
.Projektim diga e hidrocentrale. Punime mobilime me dru MDF etj. Ekspert privat
zjarrfikes ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per shpetimin per: Studimi dhe pergatitjia e
projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Hartimi i akteve te
ekspertizes teknike per zjarret e rena. Te ushtroje aktivitet privat ne fushen e sherbimeve
kryesisht projektim, ndertim dhe operim i H.E.C.-ve, ku perfshihet ndertimi, venia ne pune,
prodhimi, furnizimi, transmetimi, shprendarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike.
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Shogeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e
gellimit te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Eksport te elementeve
metalike, xhami, druri, per mobilim, eksport mobiljesh. “Import, eksport, tregtim llagrash,
peérgatitje tullash, inerte, etj. Prodhime llagrash té gatshme, té thaté,té parapérgatitura pér
ndértim dhe rrugé, né thasé dhe rifuxho, me bazé ¢imento, allgie, bitumi, koll, llag, fino,
bojak, stuko, bojra sintetike e natyrale me bazé pigmentesh hekuri dhe atyre
organike,prodhime me bazé silikatesh dhe pérgatitje tullash, inerte tégranulometrisé.
Punime té ndryshme té té gjitha kétyre materialeve” . Import Mjalti. Mbikqyrje dhe
kolaudim punimesh ne zbatim. Raporte te vieresimit te ndikimit ne mjedis — VNM,
Vieresime strategjike mjedisore — VSM, Rilevime inxhinierike, rilevime topografike,
rilevime kadastrale, sisteme Gis, Konsulence inxhinierike etj, Raporte Auditimi energjie,
Raporte eficience energjie ne ndertesa dhe konsulence. "Marketing, marketing digital” ")
u be ("' Aktivitete ne fushen e ndertimit, ndertim objektesh civile dhe publike,
vepra arti, rruge etj, nyje betoni, prodhim inertesh, tregtim me shumice dhe pakice te
lendeve te ndryshme ge sherbejne ne ndertim si, hekur, cimento, llac i pergatitur etj.
Import-eksport i materialeve te ndryshme.Punime dheu, sistemime tarracine
terrenesh etj, prodhim elementesh te parafabrikuara.Ndertime ekonomike e
bujgesore.Tregtim me shumice dhe pakice te mallrave ushqimore industriale
,elektrike etj.Import-eksport te lendeve drusore dhe nenprodukteve te drurit
.Projektim plane rregulluese qytetesh e qendrash te banuara studime urbane
pjesore ,projektim godinash civile, bujgesore ekonomike etj Projektim rruge, ura etj.
Projektim sinjalistike rrugore ,vleresime pasurish etj. Raporte mjedisore etj,
projektime hidrosanitare elektriktrike kondicionimi aspirimi .Projektim diga e
hidrocentrale.Punime mobilime me dru MDF etj. Ekspert privat zjarrfikes ne fushen
e mbrojtjes nga zjarri dhe per shpetimin per: Studimi dhe pergatitja e projekteve
mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Hartimi i akteve te
ekspertizes teknike per zjarret e rena. Te ushtroje aktivitet privat ne fushen e
sherbimeve kryesisht projektim, ndertim dhe operim i H.E.C.-ve, ku perfshihet
ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, shprendarja, eksportimi
dhe shitja e energjise elektrike. Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera
ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te saj kryesor ne perputhje me
legjislacionin ne fuqi. Eksport te elementeve metalike, xhami, druri, per mobilim,
eksport mobiljesh. “Import, eksport, tregtim llacrash, pérgatitje tullash, inerte, etj.
Prodhime llagrash té gatshme, té thaté,té parapérgatitura pér ndértim dhe rrugé, né
thasé dhe rifuxho, me bazé ¢cimento, allgie, bitumi, koll, llag, fino, bojak, stuko, bojra
sintetike e natyrale me bazé pigmentesh hekuri dhe atyre organike,prodhime me bazé
silikatesh dhe pérgatitje tullash, inerte tégranulometrisé. Punime té ndryshme té té
gjitha kétyre materialeve” . Import Mjalti. Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh ne
zbatim. Raporte te vleresimit te ndikimit ne mjedis — VNM, Vleresime strategjike
mjedisore — VSM, Rilevime inxhinierike, rilevime topografike, rilevime kadastrale,
sisteme Gis, Konsulence inxhinierike etj, Raporte Auditimi energjie, Raporte
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eficience energjie ne ndertesa dhe konsulence. '"Marketing, marketing digital''.
Ndérmjetésim i pasurive té paluajtshme. ')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

05/03/2026

Numri i ceshtjes: CN-581272-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ Asamblesé s¢ Pérgjithshme daté
25.02.2026, ku éshté vendosur mbyllja e njé€ adrese dytésore (1).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; Kavaje; K KAVAJE; Nr.
pasurie 1/618, volumi 34, fage 13, zone kadastrale 8551, rruga "Egnatia”, Kavaje;

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 19/04/2026
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